
 
 
 

É P Í T É S Z M Ű H E L Y  K F T  
6000. Kecskemét, Wesselényi u. 1. 
Telefon, fax:  76/ 482 916                            
Levélcím: 6001 Kecskemét Pf 486.    Tervező: Szilberhorn Erzsébet TT1/É-03-0105 
E-mail: epitmuh@t-online.hu     E-mail: szil@epiteszmuhely.hu 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÓCSA 
Bócsa településrendezési eszközeinek 5/2018.Kt. számú határozattal és 21/2018.Kt. számú 

határozat I.1., I.2., I.4. és II.2. pontjaival kezdeményezett - 2019. január 22-i és 2019. 
március 22-i Képviselő-testületi ülésen jóváhagyott- módosítása 

 
 



 

 

Településszerkezeti terv módosítása 

 

1/2019. Kt. sz. határozat melléklettel 

9/2019. Kt. sz. határozat melléklettel 





 

 

1/2019. Kt. sz. határozat 1.melléklete 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/2019.  Kt. sz. határozat 2.melléklete 

 



 

 

 

1/2019.  Kt. sz. határozat 3.melléklete 

 

 

 

 

 

1/2019.  Kt. sz. határozat 4.melléklete 

 

 



 

 

 

1/2019.  Kt. sz. határozat 5.melléklete 

 

 

 

 

 

 

 

1/2019.  Kt. sz. határozat 6.melléklete 

 





 

 

 

9/2019.Kt.sz. határozat melléklete 

 

 

 

 



 

Helyi építési szabályzat módosítása 

 

1/2019.(I.23.) önkormányzati rendelet melléklettel 

4/2019.(III.22.) önkormányzati rendelet melléklettel 

 

 









 

1. melléklet az 1/2019.(I.23.) önkormányzati rendelethez 

A R Igazgatási terület m=1.16 000 méretarányú (SZ-1) szabályozási terve az alábbiak szerint 

módosul 

 

 
 



 

2. melléklet az 1/2019.(I.23.) önkormányzati rendelethez 
 

1. A R Központi belterület m=1.2 000 méretarányú (SZ-2) szabályozási tervének északi 

szelvénye az alábbiak szerint módosul: 

 

 

 
 

 

2. A R Központi belterület m=1.2 000 méretarányú (SZ-2) szabályozási tervének északi 

szelvénye az alábbiak szerint módosul: 

 

 



 

 

 

3. A R Központi belterület m=1.2 000 méretarányú (SZ-2) szabályozási tervének északi 

szelvénye az alábbiak szerint módosul: 

 

 

 
 

 



 

 

 

4. A R Központi belterület m=1.2 000 méretarányú (SZ-2) szabályozási tervének északi 

szelvénye az alábbiak szerint módosul: 

 
 

 

 

5. A R Központi belterület m=1.2 000 méretarányú (SZ-2) szabályozási tervének déli szelvénye 

az alábbiak szerint módosul: 

 

                                                       



Bócsa község képviselő testületének 4/2019 (III.22..) önkormányzati rendelete 
a helyi építési szabályokról szóló 12/2005. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

módosítása 
 
 

Bócsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. Törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontja valamint, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. §. (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési 
sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 42.§ szerinti tárgyalásos 
eljárásban véleményezési jogkörben eljáró partnerek, államigazgatási szervek és 
önkormányzatok véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 
A helyi építési szabályokról szóló 12/2005. (XI. 29.) rendelet mellékletét képező Központi 

belterület 1:2000 méretarányú (SZ-2) szabályozási terv e rendelet 1. melléklete szerint 
módosul. 

 
 

2. § 
 

(1) E rendelet az elfogadását követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 

(2) E rendelet alkalmazandó a hatályba lépéskor jogerősen el nem bírált ügyekben is, 
ha az építési tevékenységet vagy a telekalakítást kérelmező számára kedvezőbb. 

 
Bócsa, 2019. március 22. 
 
 
 

            Szőke-Tóth Mihály                                      Kollárné dr. Lengyel Linda 
                             polgármester                                                               jegyző 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Bócsai Közös Önkormányzati Hivatal 

hirdetőtábláján való kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Bócsa, 2019. március 22. 
 
 Kollárné dr. Lengyel Linda 
jegyző 



 1 

 

1. melléklet a 4/2019.(III.22.) önkormányzati rendelethez 
 

Központi belterület m=1.2 000 méretarányú (SZ-2) szabályozási tervének északi szelvénye az 

alábbiak szerint módosul: 

 

 

 
 

 


